Rocío Vallejo Moscoso Por encontrarse presente la lotalidad del coptal pagado de da 
Compoña lirmtada, se consulla sobre la convemencia de cerebros una Junta General 

Extraorainona y Universal de Socios de conformidad con lo que dispore el aríículo 

doscientos treinta y ocho [Art 238] de la Ley de Compoñra:, sugerencia que es 
aceptada por tados los presentes 

El señor Presente Ad Hor de la Compañia GAPSYSIFM CIA 1IDA Sr Guilermo 
Alejandro Porra Viten se pronuncia favorallemente sobre la instalación ae la Junta 
General an previa convocatona par teatarse de una Junta Uniwersal